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Data de emissdo: 02/06/2022

Conforme exigéncia contida no Item 12.1.g da Minuta Padrio do Contrato de Gestdo-PGE; Iltem 24, anexo Il da Resolu¢ido Normativa n? 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliacio O.S. CGE-TCE 2021 e Art.

ne, 18.025/2013.

62. § 49, inciso |, da Lei Estadual

Data Entrada Correlagéo do At convecat‘om Publicado = Produto Unidade Fornecedor Valor Unit. Qtd. Entrada Valor Total
Transparéncia
01/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9680 CONTROLE RH (USO BANCO DE SANGUE)REAGENTE CONTROLE NEGATIVO UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE RS 17,00 10 R 170,00
01/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL BORRACHA P/ DINHEIRO PCT UNIDADE TERRA PAPEIS E PRESENTES LTDA RS 6,00 5 R 30,00
01/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9328 CAIXA DE CABO UTP CAT 6305 M UNIDADE AMARAL E VILELA LTDA RS 782,00 2 R 1.564,00
01/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9658 CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO UNIDADE PM DOS REIS LTDA RS 3,35 10000 R 33.500,00
01/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL CELULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE RS 130,00 2 R 260,00
01/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9738 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 21,84 2 R 46,95
01/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9738 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 21,84 10 R 234,77
01/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9736 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 21,84 6 R 140,86
01/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9724 ROTEADOR WIFI HARDWARE UNIDADE AMARAL E VILELA LTDA R 875,00 1 R 875,00
01/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9680 SORO ANTI- B MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE R 18,50 6 R 111,00
01/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9680 SORO ANTI- D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE R 42,00 8 R 336,00
01/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9680 SORO ANTI-A MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE R 18,50 6 R 111,00
01/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9680 SORO ANTI-AB MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE R 18,50 8 R 148,00
01/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9680 SORO COOMBS ANTI-GAMA GLOBULINAS (ANTI-IGG) HUMANAS UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE R 32,00 12 R 384,00
01/04/2021]COMPRA EMERGENCIAL SORO SANGUINEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE R 98,00 2 R 196,00
01/04/2021]COMPRA EMERGENCIAL SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE R 129,00 2 R 258,00
05/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9603 FITATESTE P/ GLICEMIA _UND EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA UNIDADE MEDLEVENSOHN COM E REP DE PROD HOSPITALA R 0,72 6800 R 4.896,00
05/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9603 LANCETA P/ GLICEMIA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA EMBAL. INDIV UNIDADE MEDLEVENSOHN COM E REP DE PROD HOSPITALA R 0,20 6000 R 1.200,00
06/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9732 BOLHA DE RESPIRACAO INDIVIDUAL CONTROLADA - TAMANHO M UNIDADE HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA R 680,00 10 R 6.800,00
06/04/2021]COMPRA EMERGENCIAL CARMELOSE SODICA 5MG/ML 10ML SOL OFTALMICA (NP) FRASC C/10ML DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC R 17,40 1 R 17,40
06/04/2021]COMPRA EMERGENCIAL DOBRADICA CLIP TOP NIQUEL 170 GRAUS P/ AUTOCLAVE CISA UNIDADE GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES R 41,80 3 R 125,40
06/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9568 EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 0,98 500 R 490,00
06/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9727 FILGRASTIM 300MCG/1ML FA FA C/300MCG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP. R 35,75 20 R 715,00
06/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9750 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO NUTRA - NUTRICAO AVANCADA LTDA - ME R 0,40 620 R 248,00
06/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9750 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO NUTRA - NUTRICAO AVANCADA LTDA - ME R 0,40 620 R 248,00
06/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9753 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO NUTRA - NUTRICAO AVANCADA LTDA - ME R 0,40 620 R 248,00
06/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9753 NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO NUTRA - NUTRICAO AVANCADA LTDA - ME R 0,40 620 R 248,00
06/04/2021]COMPRA EMERGENCIAL OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 21,84 4 R 93,90
06/04/2021] COMPRA EMERGENCIAL OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 21,84 12 R 281,72
06/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9754 OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL METRO CUBICO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 2,24 5942 R 13.282,15
06/04/2021] COMPRA EMERGENCIAL POMADA OFTALMICA (REGENCEL)(RETINOL+AA+METION+CLORANF) 3,5G TUBO C/35G DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC R 12,86 1 R 12,86
06/04/2021]COMPRA EMERGENCIAL PREDNISOLONA, ACETATO 1% SOLUCAO OFTALMICA FR 5ML FRASCO DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC R 36,71 1 R 36,71
06/04/2021]COMPRA EMERGENCIAL TROPICAMIDA 1% SOLUCAO OFTALMICA FR 5ML FRASCO DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC R 15,03 1 R 15,03
06/04/2021]COMPRA EMERGENCIAL VALVULA REGUALDORA DE PRESSAO 1/4 PARA AUTOCLAVE CISA UNIDADE GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES R 436,60 1 R 436,60
07/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9752 FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. R 2,10 120 R 252,00
07/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9752 FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. R 2,10 120 R 252,00
07/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9731 FORMULA INFANTIL DE PARTIDA (PARA O 12 SEMESTRE) LATA C/400G UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA R 14,00 186 R 2.604,00
07/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO (PARA O 22 SEMESTRE) LATA C/400G UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA R 19,40 140 R 2.716,00
07/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9727 METRONIDAZOL 500MG 100ML BOLSA BOLSA C/100ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS R 2,95 400 R 1.180,00
07/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9705 QUETIAPINA 100MG COMP (NP) COMPRIMIDO ALFALAGOS LTDA R 0,47 1000 R 468,90
07/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9705 QUETIAPINA 25MG COMP COMP C/25MG ALFALAGOS LTDA R 0,20 7000 R 1.392,30
08/04/2021 | COMPRA EMERGENCIAL ALOPURINOL 300MG CP (NP) COMP C/300MG CANEDO & CAIXETA LTDA R 0,36 60 R 21,84
08/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9690 ASPIRADOR DE SECR. FRAS DE PLAS. 400ML(AR COMPR) C/KIT BOIA UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 145,00 20 R 2.900,00
08/04/2021| COMPRA EMERGENCIAL FRALDA GERIATRICA G DESC UNIDADE CANEDO & CAIXETA LTDA R 2,00 80 R 160,00
08/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9727 FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 0,60 700 R 420,00
08/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9708 KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 7,40 600 R 4.440,00
08/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9583 KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 7,40 300 R 2.220,00
08/04/2021| COMPRA EMERGENCIAL QUADRO BRANCO 80X100 UNIDADE TERRA PAPEIS E PRESENTES LTDA R 75,00 2 R 150,00
08/04/2021| COMPRA EMERGENCIAL SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. R 1,10 100 R 110,00
08/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9727 TENOXICAM 20MG EV/IM FA FA C/20MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 6,18 300 R 1.854,00
08/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9690 TOMADA DUPLA COM VAVULA (Y) DE IMPACTO PARA OXIGENIO UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 54,00 27 R 1.458,00
08/04/2021| ATO CONVOCATORIO N2 9727 TRAMADOL 50MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 0,78 540 R 420,66
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09/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9481 AMPOLA PLASTICA CONTENDO SWAB PRE UMIDECIDO UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME R 48,60 50 RS 2.430,00
09/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9623 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISP DE SEGURANCA UNIDADE LABORATORIOS B.BRAUN S.A. R 2,96 200 RS 592,00
09/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100 UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 3,35 1000 R 3.350,00
09/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL DONEPEZILA 5MG CP COMP C/5MG DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC R 2,33 30 R 69,99
09/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9481 HASTE FLEXIVEL PARA CAPTURA DE CONTAMINANTES UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME R 596,60 10 R 5.966,00
09/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL RACECADOTRILA 100MG CAPS (NP) CAPS C/100MG DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC R 4,44 9 R 40,00
09/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 RIBBON COLORIDO (YMCKO) PARA IMPRESSORA DE CRACHAS UNIDADE SUZANA ALVES MONTEIRO R 495,00 S R 2.475,00
12/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9708 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESC UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP R 6,00 100 R 600,00
12/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9708 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESC UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP R 3,65 160 R 584,00
12/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 21,84 8 R 189,45
12/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9710 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3) CILINDRO 10 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 7,77 10 R 84,27
13/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9631 CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO R 135,00 15 R 2.025,00
13/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO R 135,00 20 R 2.700,00
13/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9640 CORTINA MODELO BLACKOUT ROLLON (TIPO ROLO) UNIDADE KBA CORTINAS E PERSIANAS LTDA ME R 790,00 1 R 790,00
13/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9752 FRALDA GERIATRICA G DESC UNIDADE ALFALAGOS LTDA R 1,20 2000 R 2.390,80
13/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9736 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 21,84 6 R 140,86
13/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9771 OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL METRO CUBICO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 2,24 3438 R 7.684,96
14/04/2021|ATO CONVOCATORIO N@ 9711 FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA R 2,59 30 R 77,70
14/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 100ML UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS R 0,65 729 R 473,41
14/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 500ML UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS R 1,18 840 R 992,63
14/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 LIVRO PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA R 7,90 S R 39,50
14/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 MOLHA DEDO UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA R 1,69 12 R 20,28
14/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 PAPEL A4 75G_RESMA COM 500 FOLHAS UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA R 14,75 750 R 11.062,50
14/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 PILHA ALCALINA AA UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA R 2,00 30 R 60,00
14/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 PINCEL ATOMICO AZUL UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA R 1,50 12 R 18,00
14/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 PINCEL ATOMICO PRETO UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA R 1,50 12 R 18,00
15/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9760 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 3,30 120 R 396,00
15/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9788 COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50 UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 54,62 74 R 4.041,88
15/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 CREME BARREIRA 25 / 28G - TUBO TUBO C/28G COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA R 35,75 60 R 2.145,00
15/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9760 CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 5,46 62 R 338,52
15/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9760 ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 1,96 108 R 211,68
15/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9775 FLUCONAZOL 150MG CAPS CAPS C/150MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA R 0,43 3100 R 1.333,00
15/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO TIPO UTHA UNIDADE FOKKUS TRADE PRODUTOS E SERVICOS HOSPITA R 225,00 23 R 5.175,00
15/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9760 LAMINA DE BISTURIN 11 UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 0,29 400 R 116,00
15/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9760 LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 6,29 100 R 629,00
15/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL LORATADINA 10MG CP COMP C/10MG DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC R 1,40 12 R 16,85
15/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL RACECADOTRILA 100MG CAPS (NP) CAPS C/100MG DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC R 4,30 27 R 116,16
15/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 SACO P/ OBITO C/ ZIPER ADULTO 0,90CM X2,10M UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 12,62 100 R 1.262,00
15/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 SACOLA BOCA DE PALHACO BRANCO LEITOSO 30X40 UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 0,34 4000 R 1.360,00
15/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 SANEANTE LIMPADOR DESINFETANTE A BASE DE BIGUANIDA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 23,00 72 R 1.656,00
15/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 SANEANTE LIMPADOR DESINFETANTE A BASE DE BIGUANIDA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 23,00 36 R 828,00
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 BORRACHA P/ DINHEIRO PCT UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA R 1,30 30 R 39,00
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA R 0,44 200 R 88,00
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA R 0,44 50 R 22,00
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENACAO PRETA UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA R 0,30 30 R 9,00
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 CARTAO BRANCO PVC 8,5CM X 5,5CM PARA CRACHA UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA R 0,69 100 R 69,00
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO R 135,00 29 R 3.915,00
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 4,0FR (ADULTO) UNIDADE MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R 250,00 8 R 2.000,00
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA ROLO PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA R 10,90 500 R 5.450,00
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. R 2,10 144 R 302,40
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UND UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA R 3,74 10 R 37,40
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 INDICADOR BIOLOGICO DE CONTROLE "ESPIAQ" CX C/100UND NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME R 3.300,00 2 R 6.600,00
16/04/2021[ATO CONVOCATORIO N2 9614 NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML AMP AMP C/4ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA R 10,00 3000 R 30.000,00
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 PASTA "L" TRANSPARENTE CORES VARIADAS UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA R 0,66 20 R 13,20
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9711 PILHA ALCALINA AAA (PALITO) UNIDADE PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA R 1,99 40 R 79,60
16/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9666 PORTAO VENEZIANA 2 FOLHAS UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI R 3.950,00 1 R 3.950,00
17/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9766 CLOREXIDINA 0,12% ANTISSEPTICO BUCAL 250ML FRASCO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 6,77 60 R 406,20
17/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9760 ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 1,56 108 R 168,48
17/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99% UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA R 6,94 150 R 1.125,00
17/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9766 FITOMENADIONA (VIT K) 10MG/ML 1ML IM AMP AMP C/1ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 1,31 250 R 327,50
17/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 FRALDA INFANTIL M DESC UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA R 0,56 216 R 120,33
17/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9766 INSULINA NPH HUMANA 100U1/ML 10ML FA FA C/100UI CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 21,45 20 R 429,00
17/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 LAMINA DE BISTURIN 11 UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA R 0,28 500 R 150,00
17/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 LAMINA DE BISTURI N 23 UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA R 0,28 400 R 120,00
17/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 MICRONEBULIZADOR INFANTIL PARA OXIGENIO UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA R 8,20 100 R 836,40
17/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 SACO P/ OBITO C/ ZIPER ADULTO 0,90CM X2,10M UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 12,62 50 R 631,00
17/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9768 SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACH CARE) 300MM UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA R 58,02 30 R 1.740,45
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17/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA R 58,02 100 RS 5.801,50
17/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHAD (TRACH CARE) UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA R 58,02 80 RS 4.641,20
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9766 ANIDULAFUNGINA 100MG FA FA C/100MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL R 297,40 20 R 5.948,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9699 ATESTADO DE COMPARECIMENTO (100X1) BLOCO MARKA EDITORA GRAFICA LTDA R 6,48 100 R 648,00
19/04/2021[ATO CONVOCATORIO N2 9624 BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 50X50 PCT 5000-10000 ROLO SISNACMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA R 410,00 3 R 1.230,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9759 CABO FLEXIVEL 16MM? PRETO 450/750V CLASSE 5 METRO MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA R 10,90 150 R 1.635,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9780 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESC UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS R 3,82 100 R 382,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO R 135,00 30 R 4.050,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO R 135,00 S R 675,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9658 CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO R 135,00 20 R 2.700,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9777 CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 30ML TWIST OFF FR FRASC C/30ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 1,28 600 R 766,80
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9777 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 30ML TWIST OFF FR FRASC C/30ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 1,35 210 R 283,50
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9777 CLOREXIDINA SOL AQUOSA 1% 30ML TWIST OFF FR FRASC C/30ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 1,28 360 R 460,08
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9760 COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASC ADULT C/ EXTENSOR UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. R 1,45 2000 R 2.900,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9766 DIPIRONA 500MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL R 0,55 2040 R 1.122,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9760 FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. R 2,10 96 R 201,60
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9252 FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. R 2,10 96 R 201,60
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9252 FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. R 2,10 48 R 100,80
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9766 HIDRALAZINA 50MG COMP COMP C/50MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL R 0,37 500 R 183,25
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9766 INSULINA REGULAR HUMANA 100U1/ML 10ML FA FA C/100UI MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL R 23,00 20 R 460,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9766 LIDOCAINA 2% 30G TUBO GELEIA TUBO C/30G MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA R 2,20 100 R 220,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9690 MASCARA FACIL COXIM INFLAVEL C/ VALVULA REPROCESSAVEL N2 5 UNIDADE BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL R 16,55 31 R 513,05
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9766 MEROPENEM 1G FA FA C/1000MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA R 28,30 600 R 16.980,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9787 MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP R 25,96 1000 R 25.960,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9655 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 21,84 11 R 260,03
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9710 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3) CILINDRO 10 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 7,77 10 R 84,12
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9699 PASTA BENS PERMANENTE UNIDADE MARKA EDITORA GRAFICA LTDA R 0,97 500 R 487,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9699 PASTA DE PAGAMENTO UNIDADE MARKA EDITORA GRAFICA LTDA R 0,51 3000 R 1.530,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9699 RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL BLOCO MARKA EDITORA GRAFICA LTDA R 8,29 100 R 829,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9699 RECEITUARIO SIMPLES BLOCO MARKA EDITORA GRAFICA LTDA R 6,48 100 R 648,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9699 REQUISICAO DE MATERIAL(100X1) BLOCO MARKA EDITORA GRAFICA LTDA R 6,48 100 R 648,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS R 0,26 3000 R 768,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACH CARE) 300MM UNIDADE BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL R 81,00 30 R 2.430,00
19/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 SONDA URETRAL N 12 UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS R 0,54 100 R 54,25
19/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL TAMPA DE BATERIA PARA MONITORES FOKKUS UNIDADE FOKKUS TRADE PRODUTOS E SERVICOS HOSPITA R 110,00 9 R 990,00
19/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL TAMPA DE IMPRESSORA PARA MONITORES FOKKUS UNIDADE FOKKUS TRADE PRODUTOS E SERVICOS HOSPITA R 160,00 9 R 1.440,00
19/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL TELA DE ACRILICO PARA MONITORES FOKKUS UNIDADE FOKKUS TRADE PRODUTOS E SERVICOS HOSPITA R 490,00 S R 2.450,00
20/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA) UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 140,00 30 R 4.200,00
20/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9766 BACLOFENO 10MG COMP COMP C/10MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 0,09 500 R 45,00
20/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 1,98 27 R 53,46
20/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA R 19,00 700 R 13.300,00
20/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA R 24,00 1100 R 26.400,00
20/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 FRALDA GERIATRICA M DESC UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 1,30 864 R 1.118,88
20/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 15,95 40 R 638,00
20/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9766 ITRACONAZOL 100MG CAPS COMP C/100MG LOGMED DIST E LOG HOSPITALAR EIRELI R 1,14 3000 R 3.411,00
20/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9766 NITAZOXANIDA 500MG COMP COMP C/500MG LOGMED DIST E LOG HOSPITALAR EIRELI R 3,91 54 R 211,40
20/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9763 PROTETOR FACIAL, FRONTAL E LATERAL P/ PROTECAO VISOR TRANSP UNIDADE KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. LTDA R 35,80 160 R 5.728,00
20/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9788 SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12 UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 8,24 80 R 659,20
20/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9766 SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP COMP C/400MG LOGMED DIST E LOG HOSPITALAR EIRELI R 0,29 20000 R 5.738,00
20/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9766 VITAMINA B1+ VIT B6+ VIT B12 5000MCG (CITONEURIN) IM INJ AMP AMP C/5.000UI LOGMED DIST E LOG HOSPITALAR EIRELI R 4,77 102 R 486,95
22/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL DISCO LOBORATORIAL ERTAPENEM 10MCG UNIDADE CC DIAG. COMERCIO DE PRODUTOS LTDAME R 13,00 4 R 52,00
22/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL DISCO LOBORATORIAL IMIPENEM 10MCG UNIDADE CC DIAG. COMERCIO DE PRODUTOS LTDAME R 13,00 4 R 52,00
22/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL DISCO LOBORATORIAL MEROPENEM 10MCG UNIDADE CC DIAG. COMERCIO DE PRODUTOS LTDAME R 11,00 5 R 55,00
23/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9793 CEFEPIME 2G FA (NP) FA C/2000MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA R 27,50 100 R 2.750,00
23/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9788 LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 1,60 3200 R 5.120,00
26/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9810 AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 6,56 920 R 664,51
26/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 CANULA DE CARLENS PVC DUPLO LUMEM C/ BALAO N 35 ESQUERDA UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA R 240,00 3 R 720,00
26/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 CANULA DE CARLENS PVC DUPLO LUMEM C/ BALAO N 37 ESQUERDO UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA R 240,00 3 R 720,00
26/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9658 CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO R 135,00 30 R 4.050,00
26/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9658 CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO R 135,00 11 R 1.485,00
26/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9848 COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28 UNIDADE BF DE ANDRADE PROYECTION INDUSTRIA COMER R 62,00 200 R 12.400,00
26/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9788 FIO POLIGALACTINA 910 3/0 70-75CM AG 1/2 CILINDRICA(VICRYL) UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. R 5,60 72 R 403,20
26/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 21,84 7 R 165,90
26/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9710 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3) CILINDRO 10 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 7,77 10 R 84,34
26/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 TORNEIRINHA DESC 3 VIAS UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA R 0,84 300 R 252,00
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9788 AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA CME E EXPURGO UNIDADE VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R 6,80 1200 R 8.160,00
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9571 CABO DE FORCA DE 1,50 METROS UNIDADE AMARAL E VILELA LTDA R 26,90 10 R 269,00
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27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9571 CABO DE FORCA DE 3.00 METROS UNIDADE AMARAL E VILELA LTDA RS 16,90 50 RS 845,00
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9788 CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 5 LONGA STANDARD UNIDADE PM DOS REIS LTDA RS 69,90 4 RS 279,60
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9788 CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO UNIDADE PM DOS REIS LTDA RS 3,20 15000 R 48.000,00
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE UNIDADE BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD RS 83,33 20 R 7.499,70
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 CATETER P/ DIALISE PERITONEAL NEONATAL 9FR (TENCKHOFF) UNIDADE MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI RS 250,00 2 R 500,00
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO) UNIDADE BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD RS 64,52 210 R 13.549,20
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GA - 7FRX20CM (ADULTO) UNIDADE BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD RS 40,86 20 R 817,20
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9788 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L UNIDADE PM DOS REIS LTDA RS 3,70 10 R 37,00
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9792 FILTRO P/ REMOCAO LEUCOCITOS P/ 01 UND CONC. DE HEMACIAS UNIDADE CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO L RS 136,00 60 R 8.160,00
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9785 FORMULA C/PRE E/OU PROBIOTICOS,P/ 1°SEMESTRE(APTAMIL 1) 800G UNIDADE UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA RS 23,03 120 R 2.763,60
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9785 FORMULA C/PRE E/OU PROBIOTICOS,P/ 2°SEMESTRE(APTAMIL 2) 800G UNIDADE UBER MEDICA E HOSPITALAR LTDA RS 28,91 100 R 2.891,00
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9788 FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC UNIDADE PM DOS REIS LTDA RS 0,89 900 R 801,00
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-14 UNIDADE MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI RS 850,00 10 R 8.500,00
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR UNIDADE FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA RS 6,30 144 R 907,20
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9768 LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM UNIDADE FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA RS 6,30 144 R 907,20
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9760 SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACH CARE) 300MM UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA RS 50,00 50 R 2.500,00
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9788 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA UNIDADE PM DOS REIS LTDA RS 1,14 200 R 228,00
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9760 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHAD (TRACH CARE) UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA RS 48,00 50 R 2.400,00
27/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9788 SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX UNIDADE PM DOS REIS LTDA RS 3,55 20 R 71,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 ACICLOVIR 250MG INJ FA FA C/250MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL RS 7,80 700 R 5.460,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000.000U1 (POTASSICA) INJ FA FA C/5.000.000UI CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 7,19 500 R 3.595,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE UNIDADE MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL R 109,20 15 R 1.638,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 CATETER PARA HEMODIALISE TRIPLO LUMEN 11,5/12X20CM UNIDADE MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL R 120,00 S R 600,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GA - 7FRX20CM (ADULTO) UNIDADE MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL R 43,05 20 R 861,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 CEFTAZIDIMA 1G FA FA C/1000MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP R 28,30 50 R 1.415,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 CIMETIDINA 150MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP R 1,80 1080 R 1.944,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9788 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L UNIDADE PM DOS REIS LTDA R 3,70 20 R 74,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 DIAZEPAM 5MG COMP COMP C/5MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 0,09 600 R 53,34
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 EFEDRINA 50MG/ML 1ML AMP AMP C/1IML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 2,64 25 R 66,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 FENITOINA 50MG/ML 5ML AMP AMP C/SML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA R 2,70 500 R 1.350,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML AMP AMP C/SML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 9,00 20 R 180,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 FRALDA GERIATRICA G DESC UNIDADE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA R 1,40 3000 R 4.200,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 LINEZOLIDA 2MG/ML 300ML BOLSA BOLSA C/300ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL R 55,00 26 R 1.430,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 OMEPRAZOL 20MG CAPS COMP C/20MG MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATE R 0,08 1470 R 117,60
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 OXACILINA 500MG FA FA C/500MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 1,57 2000 R 3.140,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A, D 45G TUBO C/45G CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 2,99 100 R 299,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9619 PLACA DE VIDRO TEMPERADO 5MM COM ADESIVO VINILICO UNIDADE MARKA EDITORA GRAFICA LTDA R 75,00 12 R 900,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 PROPRANOLOL 40MG COMP COMP C/40MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 0,03 500 R 15,00
28/04/2021[ATO CONVOCATORIO N2 9724 ROTEADOR WIFI_ HARDWARE UNIDADE AMARAL E VILELA LTDA R 875,00 2 R 1.750,00
28/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9791 SULFADIAZINA 500MG COMP COMP C/500MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 0,24 5000 R 1.200,00
29/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9769 ABRACADEIRA METALICA MEIA LUA P/ CANO 25MM UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI R 1,60 30 R 48,00
29/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9769 CANO PVC BRANCO P/ ESGOTO 40MM BARRA C/ 3MT UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI R 35,50 1 R 35,50
29/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9769 CANO PVC PARA ESGOTO 150MM OU 6' BARRA COM 6 MT UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI R 319,50 10 R 3.195,00
29/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9769 CANO PVC 25MM OU 3/4" BARRA CPOM 6 MT UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI R 38,00 4 R 152,00
29/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9799 FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 0,79 800 R 632,00
29/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9769 JOELHO BRANCO 40MM UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI R 3,50 3 R 10,50
29/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9769 JOELHO LISO 25 MM UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI R 1,40 5 R 7,00
29/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9769 LAVATORIO BRANCO C/ COLUNA DE CHAO IZA 64,2X45,5X18CM UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI R 253,30 1 R 253,30
29/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9769 LUVA PVC AZUL SODAVEL C/ ROSCA DE LATAO UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI R 11,30 1 R 11,30
29/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9769 T PVC MARROM 25MM OU 3/4 UNIDADE CIRURGICA GOIANIA EIRELI R 2,40 2 R 4,80
30/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL CELULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE R 130,00 2 R 260,00
30/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9810 OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL METRO CUBICO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA R 2,24 4453 R 9.953,79
30/04/2021|ATO CONVOCATORIO N2 9780 SILICONE 15M REF. 204 UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME R 120,00 10 R 1.200,00
30/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL SORO SANGUINEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE R 98,00 2 R 196,00
30/04/2021|ATO CONVOCATORIO N 9812 SULFADIAZINA DE PRATA 1% 400G CREME DERMATOLOGICO (NP) FRASC C/400G CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R 42,48 3 R 127,44
30/04/2021|COMPRA EMERGENCIAL SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE R 129,00 2 R 258,00
30/04/2021]ATO CONVOCATORIO N 9807 VASELINA SOLIDA 100% 500G POMADA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. R! 27,10 20 R 542,00

Documento elaborado com informagdes extraidas do histdrico do banco de dados de Setor.
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